
Uchwała Nr II/12/06
Rady Miejskiej w Karpaczu
z dnia 06 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 165, art. 168 ust. 2, art. 
184 oraz art. 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.  2104)  Rada  Miejska  w  Karpaczu  uchwala  co 
następuje:

§ 1

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę 7.324.668,00 zł,
 z tego:

      a) w dziale 600    – Transport i łączność                     30.000,00 zł
          w dziale 60016 – Drogi publiczne gminne          30.000,00 zł
          § 0690               - Wpływy z różnych opłat                                       30.000,00 zł
       b) w dziale 700    - Gospodarka mieszkaniowa                              1.626.000,00 zł
           w rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami      1.611.000,00 zł
           § 0690              -  Wpływy z różnych opłat                                       25.000,00 zł 
           § 0750              - Dochody z najmu i dzierżawy składników 
                                      majątkowych                                                       350.000,00 zł
           § 0760              - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
                                      użytkowania wieczystego przysługującego
                                      osobom fizycznym w prawo własności                30.000,00 zł

§ 0770      - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa
       własności oraz prawa użytkowania wieczystego
       nieruchomości                40.000,00 zł

           § 0870               - Wpływy ze sprzedaży składników 
                                       majątkowych                                                   1.141.000,00 zł
           § 0910               - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat
                                      podatków i opłat                                                    20.000,00 zł
           § 0920               - Pozostałe odsetki                                                  5.000,00 zł
           w rozdz. 70095 – Pozostała działalność           15.000,00 zł
           § 0830               - Wpływy z usług                                                    15.000,00 zł
      c) w dziale 750       - Administracja publiczna                       41.720,00 zł
          w rozdz. 75023   - Urzędy miast                                     41.720,00 zł
          § 0580                - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych
                                        i innych jednostek organizacyjnych                      1.720,00 zł
          § 0920                - Pozostałe odsetki                                                40.000,00 zł
      d) w dziale 756       - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
                                       i od innych jednostek nieposiadających osobowości
                                       prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  554.572,00 zł
         w rozdz. 75601  - Wpływy z podatku dochodowego od osób 
                                      fizycznych                                                             21.400,00 zł
         § 0350                - Podatek od działalności gospodarczej osób
                                      fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  20.000,00 zł
         § 0910               - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat
                                     podatków i opłat                                                      1.400,00 zł
         w rozdz. 75615  -  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
                                       pcc, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych



       i innych jednostek organizacyjnych                     23.500,00 zł
         § 0330                - Podatek leśny                                                        4.500,00 zł
         § 0450                - Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności
                                       urzędowe                                               3.000,00 zł
         § 0500    - Podatek od czynności cywilnoprawnych                  6.000,00 zł
         § 0910               - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat
                                      podatków i opłat                                                    10.000,00 zł 
        w rozdz. 75616   - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
                                      od spadków i darowizn, pcc, podatków i opłat 
                                      lokalnych od osób fizycznych                             473.672,00 zł
        § 0310                 - Podatek od nieruchomości                                 200.000,00 zł
        § 0340                 - Podatek od środków transportowych                     2.750,00 zł
        § 0360                - Podatek od spadków i darowizn                            10.000,00 zł
        § 0440                - Wpływy z opłaty miejscowej                                100.000,00 zł
        § 0500                - Podatek od czynności cywilnoprawnych             150.000,00 zł
        § 0910                - Odsetki z tytułu nieterminowych wpłat
                                       podatków i opłat                                                   10.922,00 zł
         w rozdz. 75618  - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
                                      jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
                                      ustaw                                                                     26.000,00 zł
         § 0480                - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
                                       sprzedaż alkoholu                                                26.000,00 zł
         w rozdz. 75621  - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
                                      budżetu państwa                                                   10.000,00 zł
          § 0020               - Podatek dochodowy od osób prawnych               10.000,00 zł
      e) w dziale 758      - Różne rozliczenia                                            1.062.376,00 zł
          w rozdz. 75801  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
                                       jednostek samorządu terytorialnego                      6.193,00 zł
          § 2920               - Subwencje ogólne z budżetu państwa                   6.193,00 zł
         w rozdz. 75802   - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
                                       samorządu terytorialnego                                    44.756,00 zł
         § 2750                - Środki na uzupełnienie dochodów gmin               44.756,00 zł
         w rozdz. 75814   - Różne rozliczenia finansowe                          1.011.427,00 zł
         § 0970                - Wpływy z różnych dochodów                          1.011.427,00 zł
      f) w dziale 801     - Oświata i wychowanie                                              5.000,00 zł
          w rozdz. 80104  - Przedszkola                                                           5.000,00 zł
          § 0970               - Wpływy z różnych dochodów                                 5.000,00 zł
     g) w dziale 900     - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.000.000,00 zł 
         w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód              4.000.000,00 zł
         § 6291                - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
                                       gmin, pozyskane z innych źródeł                    4.000.000,00 zł
     h) w dziale 926        - Kultura fizyczna i sport                                          5.000,00 zł
         w rozdz. 92605   - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu         5.000,00 zł
        § 0690                  - Wpływy z różnych opłat                                        5.000,00 zł.

§ 2

       1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 477.562,00 zł,
       z  tego: 
  a) w dziale 600    – Transport i łączność                    475.884,00 zł
      w dziale 60016 – Drogi publiczne gminne                   475.884,00 zł
      § 4270              - Zakup usług remontowych                                       475.884,00 zł



  b) w dziale 700     - Gospodarka mieszkaniowa                                         1.678,00 zł
       w rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej                          1.678,00 zł
       § 4430               - Różne opłaty i składki                                               1.678,00 zł 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 5.169.715,00 zł, 
z tego:

   a) w dziale 400     - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
                             elektryczną, gaz i wodę                                         20.000,00 zł

       w rozdz. 40002 – Dostarczanie wody                                               20.000,00 zł
       § 4300              - Zakup usług pozostałych                                       20.000,00 zł 
    b) w dziale 600     - Transport i łączność                                        1.100.000,00 zł
       w rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne                                   1.100.000,00 zł
       § 6050               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.100.000,00 zł
    c) w dziale 700     - Gospodarka mieszkaniowa                                     1.678,00 zł
       w rozdz. 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej                         1.678,00 zł
       § 6060               - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
                                   budżetowych                                                            1.678,00 zł
   d) w dziale 750     - Administracja publiczna                                          22.037,00 zł
       w rozdz. 75023 – Urzędy miast                                                          22.037,00 zł
       § 4010              - Wynagrodzenia osobowe pracowników                  18.420,00 zł
       § 4110              - Składki na ubezpieczenia społeczne                         3.166,00 zł
       § 4120              - Składki na Fundusz Pracy                                            451,00 zł
    e) w dziale 851     - Ochrona zdrowia                                                     26.000,00 zł
      w rozdz. 85154   - Przeciwdziałanie alkoholizmowi                             26.000,00 zł
      § 4300                - Zakup usług pozostałych                                        26.000,00 zł
    f) w dziale 900    - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    4.000.000,00 zł
       w rozdz. 90001  - Gospodarka ściekowa i ochrona wód                4.000.000,00 zł
       § 6051               - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   4.000.000,00 zł

§ 3

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.632.515,00 zł.
2.  Nadwyżkę  w  kwocie  2.632.515,00  zł  przeznacza  się  na  zmniejszenie 
planowanego w 2006 roku deficytu  budżetu,  który  pokryty  miał  być  przychodami 
pochodzącymi z kredytu.
3. Wydatki budżetowe w kwocie 367.485,00 zł, które pokryte miały być środkami z 
kredytu bankowego, pokryte zostaną przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 4

1. Po dokonaniu zmian w § 1 dochody budżetu gminy wynoszą  30.553.031,00 zł.
2. Po dokonaniu zmian w § 2 wydatki budżetu gminy wynoszą  32.320.875,00 zł. 

§ 5

1. Wykaz  zadań  inwestycyjnych  planowanych  do  realizacji  w  roku  2006,  po 
zmianach,  określa załącznik Nr 1 do uchwały.



§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Karpaczu

Lucjan Szpila


